1105E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto VDE
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto, DIN ISO 5749, impugnature ergonomiche bimateriali
VDE, conformi alla norma europea EN 60900, per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V
in corrente alternata.
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N354650160 -,-- 160 3,4 2,5 2 A
N354650180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 A
N354650200 -,-- 200 4,2 3 2,5 A
AA
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio al vanadio forgiato, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353270160 -,-- 160 3,4 2,5 2 B
N353270180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 B
N353270200 -,-- 200 4,2 3 2,5 B
N353270250 -,-- 250 4,6 3,5 3 B
BB
Taglienti temprati ad induzione, in acciaio speciale per utensili, esecuzione verniciata
trasparente, impugnature con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €

Coltelli VDE
Coltello con cappuccio di protezione trasparente, impugnatura ergonomica bimateriale VDE,
conforme alla norma europea EN 60900, per utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V
in corrente alternata.
Per elettricisti, lama in acciaio speciale per utensili temperato ad olio, lama diritta con dorso
rivestito in resina per evitare cortocircuiti.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N329620005 -,-- 180 A
Sguainacavi, lama in acciaio inossidabile temperato ad aria, lama a forma di falce con dorso rivestito
in resina per evitare cortocircuiti e con pattino di guida protettivo per preservare il conduttore.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N354380155 -,-- 155 B
A
B
A
B